ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

______________________________________________________________________________________________

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

Portaria nº 8834/25, de 24 de outubro de 2025.

NOMEAR FISCAL DO CONVÊNIO COM A SEDUR.

O Prefeito Municipal de Arambaré/RS, no uso de suas atribuições legais,

NOMEIA, Fiscal do Convênio com a SEDUR para horas máquinas, o servidor

abaixo relacionado:

I – Fiscal do Contrato: José Renato Pereira Fagundes, diretor geral de

infraestrutura, agricultura e meio ambiente, matrícula nº 1217-3, CPF nº

411.942.170-87,

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Iago dos Santos Kielermann

Prefeito Municipal de Arambaré

Lisiane Dumer Brum
Diretora de Recursos Humanos

USER
Retângulo

		2025-10-24T10:52:47-0300
	LISIANE DUMER BRUM:00386420009

		2025-10-24T11:03:50-0300
	IAGO DOS SANTOS KIELERMANN:03087534021